Начальнику отделения № _______

МРЭО ГИБДД УМВД

                                                                    России по Калужской области
(ф.и.о.)_______________________
от __________________________
прож.:________________________
_____________________________
заявление

Прошу Вас выдать мне повторно государственные регистрационные знаки ______________ с принадлежавшей мне автомашины _____________________на вновь приобретенный мною автомобиль.
__________.2009г.

_______________